(一社)北海道建築士会 釧路支部会員　各位　様
平成28年11月25日

エネルギー施設(泊発電所)視察見学会のご案内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）北海道建築士会釧路支部
　　　　　　　支部長　大宮敦男

日頃より、当支部の活動にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、北海道電力株式会社釧路支店企画総務グループ様より、泊発電所において進めている安全対策の取り組み等を実際にご覧になっていただき、ご理解をさらに深めて頂きたいとの事で、下記のとおり泊発電所の視察見学についてご案内を頂きました。
参加を希望される方は、別紙申し込み書に必要事項をご記入の上、事務局までご送付いただけます様お願い致します。

記
1.実施日程　　　　　平成29年2月8日(水)～9日(木)　1泊2日
　　　　　　　　 　 ※詳細につきましては、別紙「泊発電所視察見学行程表」をご覧下さい。

2.集合場所・時間　　くしろバス本社(釧路市文苑2丁目1-1)　　12：30
　　　　　　　　　　※バス会社の駐車場を利用できます

3.参加費　　　　　　6,000円/人　(懇親会費及びお弁当代)※参加当日にお受けします。
　　　　　　　　　　※定員は15名ですので、先着順と致します。
　　　　　　　　　　（参加者が少数の場合、中止となる事もございますのでご了承ください）

4.宿泊先　　　　　　ほくでん北ニ条クラブ
　　　　　　　　　　住所：札幌市中央区北2条西21丁目2番1号(℡011-643-1141)
　　　　　　　　　　地下鉄(東西線)西18丁目駅下車 徒歩約10分

5.その他　　　　　　参加申込された方には、別途詳細をお知らせ致します。
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　その他、ご不明な点・お問い合わせ等がございましたら当支部事務局までご連絡ください。
　　　　　　　　　　※申込期限は平成28年12月16日(金曜日)と致します。

　　　　　　　　　　　　お問合わせ先　　　(一社)北海道建築士会釧路支部事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：事務局長　鈴木
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　釧路市栄町9丁目9-5(有)金子設計事務所内
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　0154-31-1231

「泊発電所視察見学行程表」

	2月8日(水)
	行　程
	備　考

12：30

18：00

19：00

くしろバス本社　集合　(駐車可)

宿泊先到着

懇親会

貸切バス

ほくでん北二条クラブ

ほくでん北二条クラブ

	2月9日(木)
	行　程
	備　考

　7：30

10：10

12：40

13：10

20：40

宿泊先出発

原子力PRセンター
「とまりん館」着
・概要説明後、泊発電所へ移動
・泊発電所　見学

見学終了

昼食

「とまりん館」出発

くしろバス本社　到着・解散

貸切バス

泊村大字堀株村字古川45-1

専用バス(北電社有)で移動
泊村大字堀株村字山ノ上
219-1
専用バスで「とまりん館」へ
移動
「とまりん館」会議室

貸切バス

　　※　1日目夕食は「ほくでん北二条クラブ」で情報交換を兼ねた懇親会を行います。
　　※　2日目朝食は、和食か洋食のいずれかをお選びいただきます。(受付時に確認させていただきます)
　　※　発電所では安全上の理由から、長袖・長ズボンの着用をお願いしておりますので厳守してください。また、踵の安定していないヒールの靴、サンダルも着用できません。
　　※　本人確認の為、現地にて、運転免許証等をコピーさせていただくのでご了承ください。
　　※　携帯電話およびカメラのほか、手荷物の持ち込みはできませんのでご了承ください。
　　※　会員本人のみ、参加が可能です。

参　加　申　込　書

	氏　　名

	住　　所

	電話番号

	勤務先

	役　　職

	メールアドレス

	２日目朝食種類
	　和食　　　洋食　　　（いずれかに○を付けてください）

	備　　　考

送付先：メール　kushiro@h-ab.com
FAX　 0154-31-1231